
Российская Федерация 

Окружной Совет депутатов города Калининграда 

(четвертого созыва) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 сентября 2009 г.                                                                                                   №  207                                                                                                                      

г. Калининград 

 

О протесте заместителя прокурора 

Калининградской области В.В. Войнова на 

решение окружного Совета депутатов 

города Калининграда от 29.06.2009  № 152 

«О внесении дополнений в Приложение     

№ 4 к решению окружного Совета 

депутатов города Калининграда от 

16.07.2008  № 210 «О юридических лицах  

администрации городского округа «Город 

Калининград» 
 

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, 

экономической политике и муниципальной собственности Мусевича А.И. о протесте заместителя 

прокурора Калининградской области В.В. Войнова на решение окружного Совета депутатов города 

Калининграда от 29.06.2009  № 152 «О внесении дополнений в Приложение № 4 к решению 

окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.07.2008  № 210 «О юридических лицах  

администрации городского округа «Город Калининград»,  с учётом заключения нормативно-

правового отдела окружного Совета депутатов города Калининграда от 11.09.2009  № 321, окружной 

Совет 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Удовлетворить протест заместителя прокурора Калининградской области В.В. Войнова на 

решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 29.06.2009  № 152 «О внесении 

дополнений в Приложение № 4 к решению окружного Совета депутатов города Калининграда 

от 16.07.2008  № 210 «О юридических лицах  администрации городского округа «Город 

Калининград». 

2. Исключить дефис 1 пункта 1 решения окружного Совета депутатов города Калининграда от 

29.06.2009  № 152 «О внесении дополнений в Приложение № 4 к решению окружного Совета 

депутатов города Калининграда от 16.07.2008  № 210 «О юридических лицах  администрации 

городского округа «Город Калининград». 

3. Рекомендовать администрации городского округа «Город Калининград» (Лапин Ф.Ф.) внести 

на рассмотрение окружного Совета депутатов города Калининграда новую редакцию дефиса 1 

пункта 1 вышеуказанного решения. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам, 

экономической политике и муниципальной собственности (Мусевич А.И.). 

 

 

 

Глава городского округа                                                                                                       А.Г. Ярошук  


